2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.11.2022                                                                                              № 1150

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 03.09.2021 №817 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение на территории города Покачи»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 03.09.2021 №817 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение на территории города Покачи» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 1 постановления слова «ООО «ЛУКОЙЛ – ЭНЕРГОСЕТИ» территориально производственного предприятия «Покачевнефтегаз» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания»».
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (Андрусенко А.В.):
1) довести настоящее постановление до организаций, указанных в подпункте 1 пункта 1 настоящего постановления;
2) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Покачи в разделе «ЖКХ» - «НПА» - «Схема водоснабжения города Покачи», в течение трех рабочих дней после его утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи								    В.Л. Таненков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf